Z= Insportline

INSTRUKCJA OBSLUGI - PL
IN 1979 Wioslarz inSPORTIline Ocean




SPIS TRESCI

SRODKI OSTROZNOSCI ...ttt ettt st ns et es s nasaesesans 3
PARAMETRY TECHNICZNE .....oocvviieeietceeeeeeeeeeeseee e tesese et eses s sesessssasaesesessenestssnss s sassanssansensnesnnees 4
ELEMENTY DO MONTAZU .....oveivieeeieeeceeeeeeeee s tes s tesee s nes s aenesessenesassnssaenenassanenansensneannees 5
MONTAZ ...ttt n st e et n et e s e e et en s e e e et en s e et eneneesensnensenaneannees 6
LISTA CZESCl....eeeeeeeeeeee ettt n s et en st en et enenannneneannees 6
ETAPY MONTAZU ..ottt en e n s tas s e senenaesenenannneneanenees 7

KROK 1: MONTAZ PRZEDNIEGO STABILIZATORA.........cocuoiieeieeeeeeieeeeeeseeseeeeese e eenses e s 8

KROK 2: MONTAZ SIODELKA........cooveeieeteeeieeeeeee e eee e eeae st s s s s en s s sannens 8

KROK 3: POLACZENIE SZTYCY SIEDZISKA | RAMY GEOWNE .......covveeiiceeieeeieeeeie e 9

KROK 4: MONTAZ PEDALOW........covoeiiiceeieecee ettt st en s sanas s 9

KROK 5: MONTAZ METALOWYCH PEDALOW.........cooiuiieeeeeeeceeeeeeeeeeeeee e 10
KONSOLA ..ottt ettt et n et ae st s et s et en s et sen s an st et s s e s ansnsennens 10
ROZGRZEWKA .......ooveeeeeeeeeeeee e teses e e s st s s s na st en st en st s st en e aesen s s st et en s s eneesenenees 11
JAK CWICZYC NA WIOSLARZU TRENINGOWYM?.......ouiieeieieeeeeeeeeeseseesseseeses s enenessnee s, 13
KONSERWACUIA ....covveeeeeeeeeeeees e et teee s ee s s st n st sa st en st en st esne st en e ansenene s st e en s s ensnsanenees 14
PRZECHOWYWANIE .....ovoiiiieeeeeee et teeeeee e es s tene e s nes s s ses s s s st snessenssassensneasnsnesnsnaesensneannees 14
WAZNE UWAGL. .....ccooeeeeeeeeeeeeeee et see e st s st n et en et sae s s s s s en s een et anenenenens 14
OCHRONA SRODOWISKA ..ottt ettt s e s s s s sttt 15
WARUNKI GWARANCJI, ZGLOSZENIA GWARANCYUNE .........ouovrceeieeceeieeeeeeeeeeeeseee e, 15



SRODKI OSTROZNOSCI

e Przeczytaj uwaznie niniejszg instrukcje przed pierwszym uzyciem produktu i zachowaj jg na
przysztosc¢.

o Przestrzegaj wszystkich ostrzezen i srodkéw ostroznosci, w tym wskazdéwek dotyczgcych
poszczegolnych etapéow montazu. Uzywaj produktu zgodnie z jego przeznaczeniem.

e Po montazu sprzetu, postepuj zgodnie z niniejszg instrukcjg, aby zachowaé¢ bezpieczenstwo.
Poinformuj innych uzytkownikéw o zasadach bezpiecznego uzytkowania.

e Przechowuj sprzet z dala od dzieci i zwierzgt domowych. Nie pozwdl, aby dzieci bawity sie
w poblizu urzgdzenia. Tylko doroste osoby mogg montowac i uzytkowac sprzet.

e Przed uruchomieniem programu ¢éwiczen, zasiegnij porady lekarza. Jest to wskazane
zwtaszcza w przypadku oséb z problemami zdrowotnymi lub oséb przyjmujgcych lekarstwa,
ktére wpltywajg na tetno, cisnienie krwi lub poziom cholesterolu.

e Obserwuj sygnaly, ktore wysyta Ci Twoj organizm. Jesli wystgpig jakiekolwiek problemy (bal,
ucisk w klatce piersiowej, nieregularne tetno, dusznosci, zawroty gtowy lub nudnosci),
natychmiast przerwij ¢wiczenia. Niewlasciwa forma treningu moze spowodowacC powazne
problemy zdrowotne lub urazy.

o Umies¢ urzgdzenie na ptaskiej, suchej i czystej powierzchni i zachowaé bezpieczny odstep
od innych przedmiotéw (co najmniej 0,6 m). Uzyj maty ochronnej, by zabezpieczy¢ dywan lub
podtoge.

e Zaktadaj odpowiednie, sportowe ubrania i buty. Unikaj zbyt luznej odziezy.
¢ Nie uzywaj sprzetu na zewnatrz.

e Przed kazdym uzyciem sprawdz, czy urzgdzenie nie jest uszkodzone. Regularnie sprawdza;j
wszystkie sruby i nakretki. Powinny by¢ mocno dokrecone. W razie potrzeby dokreé
je ponownie. Dla zachowania swojego bezpieczensywa, nigdy nie uzywaj uszkodzonego lub
nadmiernie wyeksploatowanego urzadzenia.

o Jedli zauwazysz ostre krawedzie, przerwij uzytkowanie urzadzenia.
o Jesdli styszysz nietypowe dzwieki pochodzgce z urzgdzenia, przerwij ¢wiczenia.

e Zaden element urzgdzenia nie powinien wystawa¢ ani blokowa¢ ruchéw uzytkownika. Sprzet
moze by¢ uzytkowany tylko przez jedna osobe w tym samym czasie.

e Urzadzenie nie jest przeznaczone do celéw terapeutycznych.

e Podczas podnoszenia | transport urzadzenia, zachowaj szczegdlng ostroznos¢. Aby unikng¢
zranienia, stosuj odpowiednie techniki podnoszenia lub skorzystaj z pomocy innych oséb

o Nie dokonuj samodzielnie zadnych modyfikacji sprzetu. W razie potrzeby, skontaktuj sie
z autoryzowanym serwisem.

e Ograniczenie wagowe: 120 kg
o Kategoria: HC (zgodnie z normg EN957) — przeznaczony do uzytku domowego.

e OSTRZEZENIE! Pomiary tetha mogg nie byé w pemni doktadne. Nadmierny wysitek podczas
treningu moze prowadzi¢ do powaznych obrazen, a nawet smierci. Jesli poczujesz sie stabo,
natychmiast przerwij ¢wiczenia.



PARAMETRY TECHNICZNE

Waga kota zamachowego
Kontrola rezystancji
Poziom oporu

Dtugosé podrozy

Uktad hamulcowy

Kofa transportowe
Odbiornik pasa piersiowego

Sktadana rama
Wymiary catkowite
Wymiary po ztozeniu

Maksymalny wzrost
uzytkownika

Maksymalna tadownos$c¢
Waga

Zrédto pradu

Kategoria

Przeznaczenie

6 kg

reczna

8

111 cm

magnetyczny

tak

tak, dla nieszyfrowanego sygnatu analogowego 5kHz

rekomendowany Polar T34 (zasieg 4m, bez mozliwosci wymiany
baterii) lub Sigma 5kHz (zasieg 1m, z mozliwoscig wymiany baterii)

tak
d175xs51xw75cm
d85xs51xw1l1l8cm

195 cm

120 kg

25 kg

bateria

HC (zgodnie z EN957)

domowe



ELEMENTY DO MONTAZU

Do zestawu dotgczone sg wszystkie czesci niezbedne do montazu, takie jak Srubokret, klucz
wielofunkcyjny, podktadki, nakretki, $ruby. Wszystkie te czesci sg zapakowane w karton lub blister.
Ponizej znajduje sie rysunek przedstawiajgcy wykaz narzedzi montazowych.

(39) screw M10%52 2PCS

9)pedal gap bushing 2PCS (63) flat washer OD32*ID13.5%2. 0T 1PCS

© © ©
89S &

(45) flat washer (48) flat washer (43) f1at washer (46)M8 spring washer 2PCS

0D22%1D8. 5%2. 0T 2PCS 0D20%ID10. 5%2. 0T 2PCS 0D22*+ID13%2. 0T 2PCS

AN AN ‘ |
QQ t
(47)M8 nut 2PCS (55) pin

6MM spanner

= O

multi-functional spanner

—=

sleeve spanner

}\H\}\H\‘\\H}\H\‘HH}HH‘HH HH‘HH}\H\‘\H\}HH‘HH}HH‘\H\'\H\‘HH}HH‘HH}\H\‘\H\}HH‘HH}\H\‘\H\}HH‘HH}HH‘HH}HH‘HH}HH‘HH}HH‘HH‘H\\hHI)\H\h




MONTAZ

Przed montazem urzgdzenia nalezy zapoznac sie z ponizszym schematem, aby méc prawidtowo
przeprowadzi¢ montaz zgodnie z numeracjg poszczegolnych czesci.

LISTA CZESCI

Nr Nazwa llos¢ | Nr Nazwa llosé
1 | sztyca 1 35 | osie kota zamachowego 1
5 | rama gtéwna 1 36 gg{gog;asowe (zawiera 2 szt. fozysk 1
3 | zestaw przedniego stabilizatora 1 37 | plastikowa rurka paska (1) 2
4 | umocowanie siedziska 1 38 | ogranicznik siedziska 4
5 | kierownica 1 39 | Sruba M10*52 2
6 | metalowy pedat 2 40 | Podktadka ptaska M6 4
7 | element dekoracyjny 1 41 | Sruba M4*20 10
8 | pokrowiec na koto podsiodtowe 2 42 | 1/2*100 sruba 1
9 | podktadka pod pedaty 2 43 | podktadka ptaska OD22*ID13*2.0T 4
10 | prawy i lewy pedat 2 44 | 1/2 nakretki nylonowej 1
11 | lewa pokrywa 1 45 | podktadka ptaska OD22*ID8.5*2.0T | 2
12 | prawa osfona 1 46 | Podktadka sprezysta M8 2
13 Iset\;vglizzzétggka przedniego 1 47 Nakretka M8 5
14 | Prawa zaslepka przedniego 1 48 podkfadka ptaska OD20*ID10.5*2.0 5

stabilizatora




15 | siedzenie 1 49 | Nakretka M10 2
16 | komputer 1 50 | Sruba M8*25 4
17 | Zestaw TCD 1 51 | nakretka M12*1.75 1
18 | pianka na kierownice 2 52 | 1/2 nylonowa ostona nakretki 1
19 | zaslepka na kierownice 2 53 | Sruba M6 * 16 4
20 | osie pedatéw 1 54 | metalowy trzpien pedatu 2
21 | pokretio potgczenia 1 55 | szpilka blokujgca 1
22 | koto zamachowe 1 56 | podktadka ptaska OD16*ID8.5*1.5T | 4
23 | mate koto pasowe 1 57 | podktadka ptaska OD14*ID8.5*2.0T | 4
24 | $ruba M6 * 67 2 58 | gorna cze$¢ linii czujnika 1
25 | zestaw sprezyn 1 59 | linia czujnika pod sekcjg 1
26 | Sruba M6 * 40 2 60 | $Sruba 9.96*16*M8*13 4
27 | pasek 1 61 | Sruba M8*115 2
28 | wewnetrzny zestaw magnetyczny 1 62 | Nakretka nylonowa M8 6
29 | Nakretka nylonowa M6 4 63 | podktadka ptaska OD32*ID13.5*2.0T | 1
30 | gumowy pierécien 1 64 | Sruba M10*48 1
31 | plastikowa rurka na pasek (2) 2 65 | pasek na pedat 2
32 | koto (2) 4 66 | zaslepka rury podsiodiowej 1
33 | Sruba M4*16 2 67 | zestaw tylnego stabilizatora 1
34 | koto(1) 4

ETAPY MONTAZU

Przed montazem prosze spojrze¢ na rysunek ponizej, aby poprawnie zmontowa¢ wioslarz zgodnie z
numeracja.




KROK 1: MONTAZ PRZEDNIEGO STABILIZATORA

Umies¢ przedni zestaw stabilizujgcy (3) pod ramg gtéwng, przymocuj za pomocg $rub
M10*52 (39) i podkiadek ptaskich OD20*ID10.5*2.0T (48).

KROK 2: MONTAZ SIODELKA

Odkrec¢ 4 sruby M8*25 (50) i 4 ograniczniki siedziska (38), ktére sg wstepnie zamontowane pod sztycg
D).
W16z siedzisko (15) do sztycy (1), zablokuj 4 sSrubami M8*25 (50) i 4 ogranicznikami siedziska (38).




KROK 3: POLACZENIE SZTYCY SIEDZISKA | RAMY GLOWNEJ

Odkre¢ 1 srube 1/2*100 (42), 2 podktadki ptaskie OD22*ID13*2.0T (43), 1 nakretke nylonowg 1/2 (44)
i 1 ostone nakretki nylonowej 1/2 (52), ktére sg wstepnie zamontowane na ramie gtéwnej. Potgcz
gorng sekcje przewodu czujnika (58) z przewodem czujnika dolnej sekcji (59).

Wi6z sztyce (1) do ramy gtéwnej (2), wiéz kotek ramy gtéwnej (55) do ramy gtdwnej i sztycy (1),
zablokuj 1 szt. 1/2*100 (42), 2 podktadkami ptaskimi OD22*ID13* 2.0T (43), 1 nakretkg nylonoweg 1/2
(44) i 1 ostong nakretki nylonowej 1/2 (52).

Potacz sztyce i rame gtdéwng ze sworzniem tgczacym (21), nakretkg M12*1.75 (51) i ptaska podktadkg
OD32*|D13.5*2.0T (63).

KROK 4: MONTAZ PEDALOW

Wt6Z osie pedatéw (20) do otworu w ramie gtéwnej. Wiéz 2 podktadki szczelinowe pedatéw (9), 2
podkfadki ptaskie OD22*ID13*2.0T (43), 2 pedaty (10-L, 10-R) do osi pedatéw (20), przymocuj za
pomoca 2 podktadek ptaskich OD22*ID8.5 *2.0T (45), 2 podkiadek sprezynowych M8 (46), 2 nakretek
M8 (47), dokre¢ kluczem 6 mm i kluczem do tulei. Zat6z pasek pedatu (65) na pedat.




KROK 5: MONTAZ METALOWYCH PEDALOW

Wyjmij metalowy kotek pedatu (54), ktory jest wstepnie zamontowany na przednim stabilizatorze (3),
wiéz metalowy pedat (6) do metalowego elementu w ksztalcie litery U na przednim zestawie
stabilizatora (3), wtdz i zablokuj metalem trzpien pedatu (54).

KONSOLA

Przycisk MODE

Nacisnij przycisk, aby wybra¢ funkcje wyswietlania.

Przytrzymaj przycisk przez 2 sekundy, aby zresetowa¢ wszystkie funkcje.
FUNKCJE

SCAN: Po wybraniu trybu SCAN konsola automatycznie wys$wietli funkcje: czas, liczbe pociagnie¢,
catkowitg liczbe pociggnieé, kalorie, liczbe pociggnie¢ na minute. Kazda funkcja jest wyswietlana
przez 6 sekund.

TIME: wyswietla czas treningu

COUNT: wyswietla liczbe podciggnie¢ na trening

TOTAL COUNT: wyswietla catkowitg liczbe pociggniec
CALORIES: Wyswietla przyblizong liczbe spalonych kalorii
COUNT/MIN: Wyswietla liczbe pociggnie¢ na minute

PULSE RATE: Przyciskiem MODE wybra¢ PULSE i zapig¢ pas piersiowy (polecamy Polar T34 zasieg
4m, bez mozliwosci wymiany baterii lub Sigma 5kHz zasieg 1m, z mozliwoscig wymiany baterii).

AUTOMATYCZNE WYLACZANIE: Jesli trenazer nie wykryje zadnego sygnatu przez 4 minuty,
wytgczy sie.

PARAMETRY

AUTO SCAN Co 6 sekund

TIME (czas) 0:00 — 99:59 (min : sekund)
FUNKCJE COUNT (licznik pociggnie¢) 0-9999

TOTAL COUNT (catkowita liczba pociggnie¢) 0-9999

COUNT/MIN (liczba pociggnie¢/min) 0-1200

10




CALORIES (kalorie) 0 — 9999 Kcal

PULSE (tetno) 40 — 240 BPM
Typ baterii 2x AA lub UM-3
TEMPERATURA UZYTKOWANIA 0°C - +40°C
TEMPERATURA PRZECHOWYWANIA -10°C - +60°C
ROZGRZEWKA

Regularne ¢wiczenia zaczynajg sie od rozgrzewki, a konczg na c¢wiczeniach spoczynkowych.
Rozgrzewka powinna przygotowaé organizm do kolejnego obcigzenia. Cwiczenia spoczynkowe
powinny wtedy =zapobiega¢ urazom i skurczom miesni. Wykonaj rozgrzewke i c¢wiczenia
odpoczynkowe zgodnie z ponizszg tabela.

Sktony w przéd

Pochyl sie do przodu. Utrzymuj rozluznione plecy i ramiona i pochyl sie do przodu
na palcach. Przytrzymaj w tej pozycji przez 15 sekund. Ugnij lekko kolana.

\i\\ Rozcigganie miesni czworogtowych ud
Lj,, Oprzyj sie jedng rekg o sSciane. Potdéz drugg reke za sobg i chwy¢ stope.
'/./ Przyciagnij ja do swoich posladkéw. Przytrzymaj przez 30 sekund i powtérz z drugg
A noga.
Kolana

Usigdz i wyprostuj prawg noge. Umies¢ podeszwe lewej stopy na wewnetrznej
stronie prawego uda. Wyciggnij prawg reke do konca wyciggnietej nogi.
Przytrzymaj przez 15 sekund i zwolnij. Powtorz réwniez z lewg stopa.

Miesnie wewnetrzne ud

Usigdz na poditodze ze zlgczonymi palcami. Kolana skierowane na zewnatrz.
Przyciagnij stopy do pachwiny. Opusé¢ kolana. Przytrzymaj przez 30-40 sekund,
jesli to mozliwe.

A Lydki | Sciggna Achillesa

f:, --/'- Oprzyj sie o $ciane z jedng nogg do tytu i rekami do przodu. Rozciagnij prawg
/ 4_;-!1 stope i zostaw lewg stope na ziemi. Zegnij lewg noge i popchnij do przodu,
,f popychajgc biodra do s$ciany. Przytrzymaj przez 30-40 sekund. Trzymaj nogi

napiete i powtérz z drugg noga.

Faza ¢wiczen

To etap, w ktérym wkiadasz wysitek. Po regularnym stosowaniu miesnie ndg stang sie bardziej
elastyczne. Pracuj we wtasnym tempie, ale pamietaj, aby przez caly czas utrzymywac¢ state tempo.
Tempo pracy powinno wystarczy¢, aby podnies¢ tetno do strefy docelowej pokazanej na ponizszym
wykresie.

11




HEART RATE
200 | °

180

1860

el MAXIMUM

140 TARGET ZONE
B5%

120
0%

100
W COOL DOWN

B0

0 25 a0 35 40 4F T AGE

wn

0 55 80 B85 7O TS5

Faza wyciszenia

Ten etap ma na celu rozluznienie uktadu sercowo-naczyniowego i miesni. To powtérka fazy
rozgrzewki. Najpierw zmniejsz tempo i kontynuuj w tym wolniejszym tempie przez okoto 5 minut,
zanim zejdziesz z wioslarza. Cwiczenia rozciggajgce nalezy teraz powtérzyé, ponownie pamietajac,
aby nie zmuszac¢ ani nie szarpa¢ miesni do rozciggania.

Gdy staniesz sie sprawniejszy, mozesz potrzebowaé trenowaé dtuzej i ciezej. Wskazane jest, aby
trenowac co najmniej trzy razy w tygodniu, a jesli to mozliwe, roztéz treningi rownomiernie w ciggu
tygodnia.

UJEDRNIENIE MIESNI

Aby wzmocni¢ miesnie podczas ¢wiczen, bedziesz musiat ustawi¢ dos¢ wysoki opoér. Spowoduje to
wieksze obcigzenie miesni ndg i moze oznaczaé, ze nie bedziesz mdgt trenowaé tak dlugo, jak
chcesz. Jesli chcesz poprawi¢ swojg kondycje, musisz zmieni¢ program treningowy. Powinienes
trenowac¢ normalnie podczas fazy rozgrzewki i schtadzania, ale pod koniec fazy ¢wiczen powinienes
zwiekszy¢ opor, aby twoje nogi pracowaty ciezej. Bedziesz musiat zmniejszy¢ predkosé, aby utrzymac
tetno w strefie docelowe;j.

UTRATA WAGI

Waznym czynnikiem jest tutaj iloS¢ wiozonego wysitku. Im ciezej i dtuzej pracujesz, tym wiecej kalorii
spalisz. To tak samo, jakby$ trenowal, aby poprawi¢ swojg kondycje, a réznica jest celem.

Cwiczenia podstawowe

1) Usigdz na siodetku i przymocuj stopy do pedatéw za pomocg paskow na rzepy. Nastepnie chwyé
drgzek do wiostowania.

2) Przyjmij pozycje wyjsciowa, pochyl sie do przodu z wyprostowanymi ramionami i ugietymi
kolanami, jak pokazano (Rys. 1).

3) Odepchnij sie do tytu, jednoczesnie prostujgc plecy i nogi (Rys 2).

4) Kontynuuj ten ruch, az pochylisz sie lekko do tytu, na tym etapie powiniene$ wyciggnaé rece z
boku. (Rys3). Nastepnie wrd¢ do etapu 2 i powtdrz. Patrz ponize;j.

L _"‘n._\_\.
t} ) <—
Iﬁ"';; -:‘——“"""-—-_____,__‘I
Ny
T —
Rysunek 1 Rysunek 2 Rysunek 3

Czas natrening
12




Wioslarstwo jest forsowng formg cwiczen, dlatego najlepiej zacza¢ od krétkich, fatwych
zaprogramowanych ¢wiczen i rozbudowywac je do dtuzszych i ciezszych treningéw. Zacznij wiostowac
przez okoto 5 minut i w miare postepéw zwiekszaj dtugosé swojego treningu, aby dopasowac sie do
poprawiajgcego sie poziomu sprawnosci. W koncu powinienes by¢é w stanie wiostowac przez 15-20
minut, ale nie prébuj robi¢ tego zbyt szybko.

Staraj sie trenowac co drugi dzien, 3 razy w tygodniu. To daje Twojemu ciatu czas na regeneracje
miedzy treningami.

Alternatywne style wioslarskie.

Wiostowanie tylko ramionami

To ¢wiczenie ujedrni miesnie ramion, barkéw, plecéw i brzucha. Usigdz, jak pokazano na Rys. 4,
wyprostuj nogi, pochyl sie do przodu i chwy¢ za uchwyty. Stopniowo i w kontrolowany sposéb odchyl
sie do tytu, tuz obok pozycji wyprostowanej, kontynuujgc ciggniecie uchwytéw w kierunku klatki
piersiowej. Wré¢ do pozycji wyjsciowej i powtorz. Patrz ponizej.

1y,

{,.*—"""'._;E‘Q
AN

e o~
-. T -~ - - Q __,-f'-..-. ) —_—
\@}—/\% : -
Rysunek 4 Rysunek 5 Rysunek 6

Wiostowanie tylko nogami

To éwiczenie pomoze wzmocni¢ migsnie ndg i plecéw. Z wyprostowanymi plecami i wyciggnietymi
ramionami, zegnij nogi, az ztapiesz uchwyty ramion wiostowania w pozycji wyjsciowej, rys. 7. Uzyj
ndg, aby odepchng¢ ciato do tytu, jednoczesénie trzymajac rece i plecy prosto.

Rysunek 7 Rysunek 8 Rysunek 9

JAK CWICZYC NA WIOSLARZU TRENINGOWYM?

Fazy prawidtowego wiostowania w celu wzmocnienia okreslonych miesni:

1. Suw (miesnie dolnej czedci ciata): zegnij kolana i wyprostuj ramiona. Chwy¢ uchwyt i
wyprostuj plecy (Rysunek 01).

2. Ruch (srodkowe miesnie): odpychaj sie nogami i zginaj rece (rys. 02).

3. Koniec (miesnie gérnej czesci ciata): Sciénij mocno plecy i nogi. Trzymaj nadgarstki prosto i
pociggnij za uchwyt (rys. 03).

4. Trening miesnia czworogtowego uda (rys. 04).

Trening miesni ramion (rys. 05).

13




6. Cwiczenie mig$ni plecow i brzucha (rys. 06).

F —“‘w

Picture 01 Picture 02 Picture 03
> S
Picture 04 Picture 05 Picture 06
KONSERWACJA

e Czyszczenie: Do czyszczenia produktu uzywaj miekkiej szmatki i delikatnego $rodka
czyszczacego.

¢ Nie uzywaj materiatéw Sciernych ani rozpuszczalnikéw do plastikowych czesci.

o Wytrzyj pot po kazdym uzyciu.

e Chroh konsole przed wilgocia, aby unikng¢ uszkodzenia elektroniki.

e Chroh urzadzenie i konsole przed bezposrednim dziataniem promieni stonecznych.

e Sprawdz wszystkie Sruby i prawidlowe dokrecenie pedatéw przynajmniej raz w tygodniu.
Dokreci¢ w razie potrzeby.

e Przechowuj w suchym i czystym miejscu. Trzymaj z dala od dzieci.

PRZECHOWYWANIE

Przechowuj wioslarz w czystym i suchym otoczeniu. Upewnij sie, ze wigcznik zasilania jest wytgczony,
a urzadzenie nie jest podtgczone do gniazdka elektrycznego.

WAZNE UWAGI

e Ten wioslarz treningowy podlega standardowym przepisom bezpieczenstwa i nadaje sie tylko
do uzytku domowego. Jakiekolwiek inne uzycie jest zabronione i moze by¢ niebezpieczne dla
uzytkownikéw. Nie ponosimy odpowiedzialnosci za obrazenia spowodowane niewtasciwym i
niedozwolonym uzytkowaniem urzgdzenia.

e Skonsultuj sie z lekarzem przed rozpoczeciem treningu. Lekarz powinien ocenic, czy jestes
fizycznie zdolny do korzystania z urzgdzenia i ile wysitku mozesz wykonaé. Nieprawidtowe
¢wiczenie lub zmiana pozycji ciata moze zaszkodzi¢ zdrowiu.

e Uwaznie przeczytaj ponizsze wskazowki i zalecenia. Jesli podczas wysitku wystgpi bdl,
nudnosci, nieréwny oddech lub inne problemy zdrowotne, natychmiast przerwij éwiczenie.
Jesli bél utrzymuje sie, nalezy natychmiast skontaktowac sie z lekarzem.

e Ten wioS$larz treningowy nie nadaje sie do celéw zawodowych lub medycznych. Nie mozna go
réwniez uzywac do celéw leczniczych.

e Cuzujnik tetna nie jest urzgdzeniem medycznym. Dostarcza jedynie przyblizonych informacji na
temat Sredniego tetna, a kazda sugerowana czestotliwosé tetna nie jest medycznie wigzaca.

14



Zgromadzone dane mogg nie zawsze byé doktadne w odniesieniu do niekontrolowanych
czynnikéw ludzkich i Srodowiskowych.

OCHRONA SRODOWISKA

Po wygasnieciu zywotnosci produktu lub jesli ewentualna naprawa jest nieoptacalna, nalezy go
zutylizowa¢ zgodnie z lokalnymi przepisami i w sposob przyjazny dla srodowiska na najblizszym
ztomowisku.

Poprzez odpowiednig utylizacje chronisz srodowisko i zrédta naturalne. Ponadto mozesz pomadc
chroni¢ zdrowie ludzkie. Jesli nie masz pewnosci co do prawidtowej utylizacji, popros lokalne wtadze o
wiecej informacji, aby unikng¢ naruszenia prawa lub sankciji.

Nie wyrzucaj baterii do odpadéw domowych, ale przekaz je do miejsca recyklingu.

WARUNKI GWARANCJI, ZGLOSZENIA GWARANCYJNE

Gwarant:

inSPORTIine Polska

Ciemietniki 19, 29-120 Kluczewsko
NIP: 6090063070, REGON: 260656756

Okres gwarancji rozpoczyna sie od daty zakupu towaru przez klienta. Gwarancja udzielana jest w

trzech wariantach:

1. Gwarancja Domowa - Przeznaczona jest dla sprzetu wykorzystywanego do uzytku prywatnego,
nie komercyjnego przez Kupujgcego bedgcego konsumentem. (okres gwarancji: 24 miesiace).

2. Gwarancja Pét-komercyjna - Przeznaczona jest dla sprzetu wykorzystywanego w hotelach, spa,
szkotach, osrodkach rehabilitacji, itp. (okres gwarancji: 12 miesiecy).

3. Gwarancja Komercyjna - Przeznaczona jest dla sprzetu wykorzystywanego w hotelach, spa,
szkotach, osrodkach rehabilitacji, klubach fithess oraz sitowniach, itp. (okres gwarancji: 12
miesiecy).

Brak informacji o wariancie gwarancji, ha dowodzie zakupu (fakturze lub paragonie), domysinie
oznacza Gwarancje Domowa.

Gwarancja obejmuje usuniecie usterek, ktére w sposdb dajgcy sie udowodni¢ wynikajg z
zastosowania wadliwych materiatéw lub sg wynikiem btedéw produkcyjnych.

Gwarancja nie obejmuje czynnosci zwigzanych z konserwacja, czyszczeniem, regulacjg i ze
skrecaniem potgczen Srubowych danego przedmiotu, do ktérych to czynnosci zobowigzany jest
Kupujgcy we wtasnym zakresie i na wtasny koszt.

Dowodem udzielenia gwarancji sg niniejsze Warunki gwarancji wraz z oswiadczeniem Gwaranta
zawartym na dowodzie zakupu (fakturze lub paragonie). W celu realizacji uprawnien 2z gwarancji
Kupujacy winien okazaé¢ warunki gwarancji oraz dowdd zakupu (paragon lub fakture VAT). Gwarancja
obowigzuje na terenie Polski.

Uprawnienia z gwaranciji nie przystugujg w przypadku:

a) uszkodzenia mechanicznego, ktdre powstato w transporcie produktu do Kupujgcego za pomoca
firm transportowych. Kupujacy jest zobowigzany do sprawdzenia towaru przy dostawie, w celu
wykrycia ewentualnych uszkodzen w transporcie. W przypadku wykrycia takiego uszkodzenia,
Kupujgcy zobowigzany jest niezwtocznie poinformowac¢ podmiot sprzedajgcy oraz sporzadzié
protokét szkody z przewoznikiem (firmg kurierskg/pocztowg). W przypadku braku sporzgdzenia
protokotu szkody Gwarant nie ponosi odpowiedzialnosci za szkody spowodowane przez firmy
kurierskie/pocztowe.

b) Uszkodzenia i zuzycie takich elementéw jak: linki, paski, wtyki, gniazdka, przetaczniki, przyciski,
baterie, przewody, elementy gumowe, pedaty, uchwyty z gabki, kotka, tozyska, tapicerka, rgczki
itp., chyba Zze ujawniona w tych elementach wada nie jest skutkiem naturalnego zuzycia, a
powstata z przyczyny tkwigcej w tym elemencie.

c) Drobne, powierzchowne zarysowania, odbarwienia lub spekania powtoki kryjgce;.

d) Uzywania przez Kupujgcego, niezgodnych z instrukcjg obstugi sprzetu, srodkéw eksploatacyjnych
lub czyszczgcych.

15



e) Niewlasciwego zabezpieczenie sprzetu przez Kupujgcego przed dziataniem czynnikdéw
zewnetrznych tj. wilgoci, temperatury, kurzu, itp.

f) Niestosowania przez Kupujgcego wymaganych (zgodnie z instrukcjg obstugi) materiatow
eksploatacyjnych.

g) Przerébek i zmian konstrukcyjnych, dokonywanych przez Kupujgcego Ilub inne osoby
nieuprawnione do tego dziatania przez Gwaranta.

h) Normalnego uzytkowania (normalne zuzycie czesci eksploatacyjnych).

i) Uszkodzenia sprzetu na skutek nieprawidtowego montazu przez Kupujgcego lub osoby trzecie.

W przypadku zasadnosci zgtoszenia reklamacyjnego Gwarant zapewnia transport i ustuge serwisowg
przedmiotu gwaranciji.

W przypadku braku zasadnosci zgtoszenia reklamacyjnego Kupujgcy bedzie mogt odebraé
przekazany przedmiot w siedzibie Gwaranta lub zaméwi¢ ustuge wysytki danego przedmiotu na
wtasny koszt.

W  wyjatkowych przypadkach, aby zdiagnozowaé usterke i stwierdzi¢é zasadnos$¢ zgtoszenia
reklamacyjnego Gwarant moze zazadac przygotowania sprzetu do odbioru. Odbiér ten moze by¢
dokonany przez firme spedycyjna, wéwczas Kupujgcy zobowigzany jest przygotowaé towar w sposob
bezpieczny do odbioru. Kupujgcy wyda przedmiot sprzedazy bez zanieczyszczen, w opakowaniu
oryginalnym lub zastepczym pozwalajgcym na przetransportowanie przedmiotu sprzedazy w stanie
bezpiecznym.

Gwarant zobowigzany jest ustosunkowac sie do zgtoszenia gwarancyjnego w terminie do 14 dni.
Naprawa gwarancyjna zostanie wykonana w najkrotszym mozliwym terminie. W wyjgtkowych
przypadkach, gdy naprawa przedmiotu sprzedazy bedzie wymagac¢ sprowadzenia niedostepnych w
Polsce lub nietypowych czesci z zagranicy, termin moze by¢ wydluzony. Kupujacy zostanie
poinformowany o takiej sytuacji drogg mailowg lub telefonicznie.

Gwarant zobowigzuje sie do naprawy uszkodzonego sprzetu w przypadku zasadnos$ci zgtoszenia
gwarancyjnego. Wymiana towaru na nowy mozliwa jest jedynie w przypadku braku mozliwosci
naprawy sprzetu i gdy wada przedmiotu sprzedazy jest istotna. Zwrot kwoty zakupu za sprzet jest
mozliwy jedynie w przypadku braku mozliwosci naprawy i braku mozliwosci wymiany na nowy oraz
gdy wada jest istotna.

Okresowe przeglady techniczne sprzetu (dotyczy sprzetu przeznaczonego do uzytku pét-
komercyjnego oraz komercyjnego)

Po uptywie 6 i 12 miesiecy obowigzywania gwarancji, Gwarant zaleca przeprowadzenie przegladu
technicznego sprzetu. Wszystkie czesci, ktére zostang wymienione w trakcie okresowego przegladu
technicznego, zostang uzyte przez Gwaranta nieodptatnie w ramach gwarancji ( poza czesciami
zuzytymi w trakcie normalnego uzytkowania). Kupujgcy zobowigzany jest jedynie do pokrycia kosztow
przegladu technicznego i dojazdu do klienta wg. indywidualnej wyceny.

Wiazacej wyceny dokonuje dziat serwisowy Gwaranta.

Zgtoszenia gwarancyjne

W celu zgtoszenia reklamacyjnego nalezy przesta¢c FORMULARZ GWARANCYJNY za pomoca
strony internetowej Gwaranta www.e-insportline.pl.

Formularz gwarancyjny powinien zawierac takie informacje jak:

Imie i Nazwisko / Numer telefonu / Adres / Dowdd zakupu / Nazwa produktu / Opis Wady.

Klient zostanie poinformowany o zakohczeniu i wyniku reklamacji przez e-mail lub
telefonicznie.

2 insportline

inSPORTIine Polska
Ciemietniki 19, 29-120 Kluczewsko
Telefon: +48 510 275 999
E-mail: biuro@e-insportline.pl
NIP: 6090063070, REGON: 260656756

16


http://www.e-insportline.pl/

